
UCHWAŁA NR XXXVI/301/2017
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie pomiędzy stronami kolejnej umowy dzierżawy po umowie zawartej 
na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zmianami) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie pomiędzy stronami po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat kolejnej 
umowy dzierżawy na okres od dnia 15 czerwca 2017 r. do dnia 31 grudnia 2017 r., dotyczącej tej samej części 
nieruchomości oznaczonej nr 239/93 o pow. 0,60 ha, położonej w miejscowości Siemiany, gminie Iława, 
wykorzystywanej na cele związane z wypoczynkiem i rekreacją.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Roman Piotrkowski

Id: 4E414603-2EE0-4636-892C-4F825F6892D2. Uchwalony Strona 1




